

**Far til 4 ApS**  
**CVR-nr. 21161845**  
**Morlenesvej 7**  
**2840 Holte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Sølling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Far til 4 ApS  
Morlenesvej 7  
2840 Holte

CVR-nr.: 21161845  
Hjemsted: Registreret i Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Sølling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 3.191 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 18.007 t.kr. og en egenkapital på 17.994 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		25.280	100
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.530</b>	<b>96</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.119.099	1.565
Andre finansielle indtægter	1	3.657.672	1.828
Andre finansielle omkostninger	2	(967.923)	(200)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.830.378</b>	<b>3.289</b>
Skat af ordinært resultat	3	(638.989)	(268)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.191.389</b>	<b>3.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(72.483)	508
Overført resultat		3.162.672	2.413
		<b>3.191.389</b>	<b>3.021</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.441	303
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>323.441</u>	<u>303</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.582.204	4.658
Andre tilgodehavender		301.519	389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>4.883.723</u>	<u>5.047</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.207.164</u>	<u>5.350</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.194.615	1.057
Andre tilgodehavender		115.251	5
Tilgodehavende selskabsskat		61.011	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.370.877</u>	<u>1.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.167.684	8.292
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>9.167.684</u>	<u>8.292</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.261.744</u>	<u>2.140</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.800.305</u>	<u>11.495</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.007.469</u>	<u>16.845</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.048.585	2.121
Overført overskud eller underskud		15.718.901	14.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.993.686</u></b>	<b><u>16.652</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	168
Anden gæld		13.783	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.783</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.783</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>18.007.469</u></u></b>	<b><u><u>16.845</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.121.068	14.306.229	99.800	16.652.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.750.000)	0	(1.750.000)
Årets resultat	0	(72.483)	3.162.672	101.200	3.191.389
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.048.585</b>	<b>15.718.901</b>	<b>101.200</b>	<b>17.993.686</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	6.233	0
Dagsværdireguleringer	3.141.624	1.720
Øvrige finansielle indtægter	<u>509.815</u>	<u>108</u>
	<b><u>3.657.672</u></b>	<b><u>1.828</u></b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	954.794	199
Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.129</u>	<u>1</u>
	<b><u>967.923</u></b>	<b><u>200</u></b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>638.989</u>	<u>268</u>
	<b><u>638.989</u></b>	<b><u>268</u></b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		303.103
Tilgange		<u>20.338</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>323.441</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>323.441</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.533.619	370.012
Overførsler	0	19.102
Tilgange	0	12.405
Afgange	0	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.533.619</b>	<b>301.519</b>
Opskrivninger primo	2.124.101	19.102
Andel af årets resultat	1.119.099	0
Udbytte	(1.194.615)	0
Andre reguleringer	0	(19.102)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.048.585</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.582.204</b>	<b>301.519</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Sunrise Reklamebureau A/S	København	A/S	27,50	13.579.311	2.677.271
Die Klejnen ApS	København	ApS	38,20	6.109.052	1.201.021
Zuuvi ApS	København	ApS	27,50	47.635	(2.365)
Die Grossen ApS	København	ApS	33,20	44.516	(5.484)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>